
1 
 

Mszczonów, dnia 18.03.2024 r. 
 
Znak sprawy: OR.2600.2.3.2024.JM  

 
Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu nr: 

         OR.2600.2.3.2024.JM  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

na „zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i licencjami dla Urzędu Miejskiego w 

Mszczonowie”. 

1. Zamawiający:  

Gmina Mszczonów 

siedziba: 96-320 Mszczonów 

Plac Piłsudskiego 1  

 

2. Dotyczy: zamówienia prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza 130 000,00 zł stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 128/23 Burmistrza 

Mszczonowa z dnia 28 grudnia 2023r. na „zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i 

licencjami dla Urzędu Miejskiego w Mszczonowie”. 

 
3. Wybór oferty 
Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym, 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

iCOD.pl Sp. z o.o.  

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 547-216-10-32 

Cena wykonania zamówienia: 60 552,90 zł brutto 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba przyznanych pkt w 
poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

Suma pkt 

Cena wykonania zamówienia 

21. iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51,  

43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 547-216-10-32 

100 pkt 100 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki zawarte w zapytaniu ofertowym. Wykonawca złożył ofertę 

najkorzystniejszą i uzyskał największą ilość punktów w kryterium oceny ofert, tj. 100,00 pkt. Ponadto 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 



2 
 

 
4. Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena 
zaoferowana 
przez 
wykonawcę 

Liczba 
przyznanych pkt 
w kryterium 
„cena wykonania 
zamówienia” 

Suma 
przyznanych 
punktów 

1. 

DOMINO COMPUTER 
ul. Wrzosowa 41 
05-119 Legionowo,  
NIP 5361126989 

77 969,70 zł 
brutto 

77,66 77,66 

2 

infus Katarzyna Fuśnik 
ul. Sienkiewicza, 7a/4 
10-268 Olsztyn,  
NIP 8481350691 

63 080,55 zł 
brutto 

95,99 95,99 

3 

PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz 
Dziedzic 
ul. Wolica 60 
28-232 Łubnice 
NIP 8661744049 

62 194,95 zł 
brutto 

97,36 97,36 

4 
Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk 
NIP 7740013894 

61 918,20 zł 
brutto 

97,79 97,79 

5 

TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83 
99-300 Kutno 
NIP 7752441704 

63 006,75 zł 
brutto 

96,11 96,11 

6 

NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Plebańska 3 8 
44-100 Gliwice,  
NIP 6312681102 

69 962,40 zł 
brutto 

86,55 86,55 

7 

CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR 
GĘBKA SPÓŁKA JAWNA 
ul. WOLNOŚĆ 8 M4 
26-600 RADOM 
NIP 9482528507 

66 862,80 zł 
brutto 

90,56 90,56 

8 

Prime Computers Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 
NIP 8991266044 

64 021,50 zł 
brutto 

94,58 94,58 



3 
 

9 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 
41-940 Piekary Ślaskie 
NIP 4980138493 

67 563,90 zł 
brutto 

89,62 89,62 

10 
"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 
NIP 7282680876 

63 110,07 zł 
brutto 

95,95 95,95 

11 

"MAN COMPLEX" GRZYWNA MAREK, 
ŁAPACZ NORBERT 
ul. WALEREGO PRZYBOROWSKIEGO 4 
LOKAL 1 
25-417 KIELCE 
NIP 6572161552 

62 656,20 zł 
brutto 

96,64 96,64 

12 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 
ul. Grunwaldzka 5e 
99-300 Kutno,  
NIP 7752645536 

64 944,00 zł 
brutto 

93,24 93,24 

13 
Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka 
NIP 9521048362 

65 273,89 zł 
brutto 

92,77 92,77 

14 

AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA, 
SPÓŁKA JAWNA 
ul. BARTOSZA GŁOWACKIEGO 7 M7 
25-368 KIELCE 
NIP 6572506821 

74 301,90 zł 
brutto 

81,50 81,50 

15 
ORANGE / Telekomunikacja Polska S.A. 
NIP 5260250995 

68 398,76 zł 
brutto 

88,53 88,53 

16 
Sietom Sp. z o.o. 
NIP 5840251853 

66 659,85 zł 
brutto 

90,84 90,84 

17 

13p Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 
NIP 8992845962 

64 907,10 zł 
brutto 

93,29 93,29 

18 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. Parkowa 6 
38-300 Gorlice 
NIP 6851656241 

65 682,00 zł 
brutto 

92,19 92,19 

19 

CPU ZETO SP. Z O.O. 
ul. POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 20 
58-500 JELENIA GÓRA 
NIP 6110203374 

63 082,21 zł 
brutto 

95,99 95,99 



4 
 

20 
"SUNTAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
NIP 8731003891 

65 977,20 zł 
brutto 

91,78 91,78 

21 

iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 5472161032 

60 552,90 zł 
brutto 

100,00 100,00 

22 

JACEK KIEŁBRATOWSKI 
ul. Jagiellońska 8 
80-371 Gdańsk 
NIP 5841020831 

62 693,10 zł 
brutto 

96,59 96,59 

 
Zatwierdzam: 

Burmistrz 
 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 
(Kierownik Zamawiającego) 


